[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 24.07.2012                                                                                                                        № 178
ст. Дядьковская

О внесении изменений  в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2011 года № 135 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год» (в редакции решений Совета Дядьковского сельского поселения от 23 января 2012 года  № 150, от 28 февраля 2012 года №152, от 27 апреля 2012 года № 164)
Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района        р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Дядьковского сельского поселения от  20 декабря 2011 года № 135  «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год» следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

в подпункте 1 слова и цифра « в сумме 11717,2 тысяч рублей»  заменить словами и цифрами «15501,2 тысяч рублей»;

 в подпункте 2 слова и цифра «в сумме 11961,1 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «15745,1 тысяч рублей»;

1.2. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год», приложение № 3 «Распределение расходов бюджета поселения на 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации», приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012  год», приложение № 6 «Ведомственная  структура расходов бюджета Дядьковского сельского поселения  на 2012 год»  изложить в новой редакции (приложения №1-4).

2. Решение обнародовать в установленных местах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко